
Trotz Streiks voraussichtlich stattfindende Fahrten im Busnetz Eifelmaare

Linie Starthaltestelle Abfahrt Endhaltestelle Ankunft

533 Manderscheid, Dauner Straße1 06:26 Gerolstein, Gymnasium1 07:36

533 Gerolstein-Michelbach, Feuerwehr 1 07:41 Gerolstein, Kita K. Helden/Sch.bad 1 08:15

533 Gerolstein, Kita K. Helden/Sch.bad 1 11:55 Salm, Gemeindehaus2 12:41

533 Gerolstein, BBS/Einkaufszentrum 2 13:02 Salm, Gemeindehaus2 13:41

533 Salm, Gemeindehaus1 13:42 Manderscheid, Dauner Straße2 14:16

533 Gerolstein, BBS/Einkaufszentrum 2 15:42 Salm, Gemeindehaus2 16:21

533 Salm, Gemeindehaus1 16:22 Manderscheid, Dauner Straße2 16:56

553 Daun, ZOB1 05:40 Manderscheid, Im Bungert2 06:44

553 Meisburg, Ort2 06:29 Daun, ZOB2 07:13

553 Daun, ZOB1 06:42 Manderscheid, Grund- u. Realschule plus2 07:42

553 Deudesfeld, Kirche1 07:47 Wallenborn, Schule2 08:08

553 Wallenborn, Kirche1 07:52 Meisburg, Kita1 08:19

553 Meisburg, Kita1 11:44 Wallenborn, Kirche2 12:07

553 Wallenborn, Schule2 12:17 Deudesfeld, Meerfelder Pfad1 12:38

553 Manderscheid, Grund- u. Realschule plus1 13:16 Daun, ZOB2 14:13

553 Daun, Gymnasium1 15:09 Manderscheid, Im Bungert2 16:16

553 Manderscheid, Grund- u. Realschule plus1 16:16 Daun, ZOB2 17:13

553 Daun, Gymnasium1 16:44 Manderscheid, Im Bungert2 17:51

561 Üdersdorf, Abzw. Schule1 07:25 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 07:56

561 Daun-Gemünden, Kapelle1 07:48 Daun, Berliner Straße1 08:00

561 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 13:16 Daun, ZOB1 14:00

561 Daun, Gymnasium1 15:16 Gillenfeld, Feuerwehrhaus1 16:00

561 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 16:11 Daun, ZOB1 16:55

561 Daun, Gymnasium1 16:46 Gillenfeld, Feuerwehrhaus1 17:29

566 Gillenfeld, Grund- u. RSplus2 12:09 Strotzbüsch, Gemeindehaus2 12:40

566 Daun, Gymnasium1 12:46 Strotzbüsch, Gemeindehaus2 13:49

566 Daun, Gymnasium1 16:16 Strotzbüsch, Gemeindehaus2 17:20

566 Gillenfeld, Grund- u. RSplus2 17:34 Strotzbüsch, Gemeindehaus2 18:05

567 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 17:30 Oberscheidweiler, Bürgerhaus2 17:45

568 Darscheid, Alte Schule1 07:30 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 07:52

568 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 13:15 Darscheid, Alte Schule2 13:37

568 Gillenfeld, Grund- u. RSplus1 16:05 Darscheid, Alte Schule2 16:27

569 Wollmerath, Gemeindehaus1 06:26 Daun, Drei-Maare-Realschule1 07:08

569 Schalkenmehren, Kirche2 06:50 Daun, Drei-Maare-Realschule1 07:15

569 Mehren (Eifel), Grundschule / Kita2 12:08 Demerath, Spielplatz1 12:30

569 Daun, Drei-Maare-Realschule1 12:49 Wollmerath, Gemeindehaus1 13:43

569 Daun, Gymnasium1 16:07 Wollmerath, Gemeindehaus1 16:53

569 Mehren (Eifel), Grundschule / Kita2 16:08 Demerath, Spielplatz1 16:30


